

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、
荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1. 白					
	接触冷感 (W/cm ²)	サ-モラ [®] II ΔT=20℃ 裏面	0.240					
備考:								
生地見本	1. 白							

納入先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	平湖三禾染整股份有限公司
	所在地	浙江省平湖市城西路899号 (TEL) 052-201-4171
	担当者	陆凤燕
品名・品番	SOC00L	
	L12本白	色数 1
判定	添付白布	
	適用 規格	
	製品 検査	
	生地 検査	
	混率: PE63%NY37% 支数: 1/56	
定	上海愛麗紡織技術檢驗有限公司 一般財団法人 ボーケン品質評価機構 上海試験センター	発行 担当者 李健
		発行 責任者
受付 2024年 5月15日		No. 61024009549-1 (完)
発行 2024年 5月17日		

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、
荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1. 本白					
	接触冷感 (W/cm ²)	サーモテック II ΔT=20℃ 裏面	0.238					
備考:								
生地	1. 本白							

納入先	会社名						
	地区・MD						
	分類コード						
	商品コード						
納入者	納入者コード						
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司					
	所在地	浙江省平湖市城西路899号					
品名・品番	担当者	陆凤燕					
	SOC00L						
	L12本白					色数	1
判定	添付白布						
	適用 規格						
	製品 検査						
	生地 検査						
	混率: PE50%RY50% 支数: 1/45						
定	上海愛麗紡織技術檢驗有限公司	発行 担当者	徐菲				
	一般財団法人 ボーケン品質評価機構	発行 責任者					
	上海試験センター						
受付	2024年 5月15日	No. 61024009539-1 (完)					
発行	2024年 5月17日						

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、
荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1. 本白					
	接触冷感 (W/cm ²)	サーモラボ [®] II ΔT=20℃ 裏面	0.239					
備考:								
生地見本	1. 本白							

納入先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司
	所在地	浙江省平湖市城西路899号 (TEL) 0573-8582-7097
	担当者	陆凤燕
品名・品番	SOC00L	
	L12	色数 1
判定	添付白布	
	適用 規格	_____
	製品 検査	_____
	生地 検査	_____
定	品名 : SOC00L 品番号 : L12本白 混率 : RY69%NY31% 支数 : 1/47	
	上海愛麗紡織技術檢驗有限公司 一般財団法人 ボーケン品質評価機構 上海試験センター	
	発行担当者	王月
	発行責任者	
受付 2024年 5月15日		No. 61024009537-1 (完)
発行 2024年 5月17日		

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、
荷口を代表するものではありません。

品質検査報告書



検査結果	項目	試験方法\試料No.	1. 本白					
	接触冷感 (W/cm ²)	サーモラボ II ΔT=20℃ 裏面	0.240					
備考:								
生地見本	1. 本白							

納入先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司
	所在地	浙江省平湖市城西路899号 (TEL) 052-201-4171
	担当者	陆凤燕
品名・品番	SOC00L	
	L12-H本白	色数 1
判定	添付白布	
	適用 規格	
	製品 検査	
	生地 検査	
	混率: RY69%NY31% 支数: 1/47	
定	上海愛麗紡織技術檢驗有限公司 一般財団法人 ボーケン品質評価機構 上海試験センター	発 行 担 当 者 李清颖
		発 行 責 任 者
受付 2024年 5月15日		No. 61024009552-1 (完)
発行 2024年 5月17日		



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3137

检测报告

报告编号: SL62206329757
801TX



通标标准技术服务有限公司杭州分公司



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3137

检测报告

SL62206329757801TX

日期:2022 年 10 月 13 日

第 1 页 共 3 页

下列样品由客户提供及确认为:

检测报告				
申请单位	名 称:	上海湘伊实业有限公司		
	地 址:	浙江省嘉兴市平湖市浙江省平湖市城西路 899 号		
样品信息	成分/材质:	(A)30 支 100%尼龙 / 30/1NY100	颜 色:	(A)浅玉
	品 牌:	/	款 号:	/
	产品等级:	/	安全类别:	B 类
	样品名称:	SOCOOL 针织品 / knit goods		
	样品描述:	(A)针织面料		
	生产商名称:	平湖市三禾染整股份有限公司 / SUNHO TEXTILE DYEING CO. LTD		
	特殊信息:	/		
检测信息	检测类别:	委托送样检测	到样日期:	2022-10-08
	检测项目:	根据申请者的要求	检测周期:	2022-10-08-2022-10-13
	检测依据:	详见检测结果页		
	判定依据:	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类 GB/T 35263-2017 纺织品 - 接触瞬间凉感性能的检测和评价		
检测结论	本报告仅提供实测数据和单项判定, 详见检测结果页, 检测结果仅适用于收到的样品。			

通标标准技术服务有限公司杭州分公司

批准人签署

陆春晓

陆春晓 (授权签字人)



通标标准技术服务有限公司杭州分公司
纺织品及轻工产品检测部

除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子版文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
注意: 检测/检验报告或证书的真实性, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1108, Bin'an Road, Beijing District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·萧山区滨安路1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

Member of the SGS Group (SGS SA)



检测结果及评判

GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范 B 类

检测项目及测试方法	判定	样品	单位	技术要求	测试结果	
异味 GB 18401-2010, 6.7	符合	A	-	无异味	异味检测结果	无异味

GB/T 35263-2017 纺织品 — 接触瞬间凉感性能的检测和评价

检测项目及测试方法	判定	样品	单位	技术要求	测试结果	
接触瞬间凉感性能(Qmax)* GB/T 35263-2017 $\Delta T=15^{\circ}\text{C}$, 正面朝向热检测板	符合	A	J/(cm ² .s)	-	原样 试样 1	0.227
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 2	0.238
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 3	0.229
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 4	0.240
			J/(cm ² .s)	-	原样 试样 5	0.230
			J/(cm ² .s)	≥ 0.15	原样 平均值	0.23

*该检测项目不在本机构 CNAS 认可及资质认定许可能力范围内; 测试由通标标准技术服务(上海)有限公司执行, 其资质认定许可编号为 170900340938。



通标标准技术服务(上海)有限公司
纺织品及轻工产品检测分公司

除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。
《服务通用条款》印刷在正本报告纸背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方须知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制、全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除非另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。
注意: 检测/检验报告或证书的真实性负责, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1108, Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571)86791199 www.sgs.com
中国·浙江·杭州·滨江区滨安路1108号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571)86791199 sgs.china@sgs.com

样品照片



此符合性声明仅基于本次实验室活动的实际值, 未将本次实验室活动的结果不确定度影响计入
报告结束

扫码查看在线报告



SL62206329757801TX

关注SGS纺织及鞋类服务



行业资讯、研讨会报名、展会招募



通标标准技术服务(杭州)有限公司
纺织品及鞋类检测实验室

除非另有书面协议, 本报告由本公司依据《服务通用条款》出具。

《服务通用条款》印刷在正本报告底背面, 或通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions.aspx> 查询, 电子格式文件可通过 <http://www.sgs.com/en/Terms-and-Conditions/Terms-e-Document.aspx> 获取, 请特别关注其中涉及责任限定, 赔偿以及司法管辖的相关条款。任何报告的持有方需知悉, 此报告内容仅反映SGS受限于客户指示下, 且在当时所得结论。SGS仅对其客户负责, 并且此报告不能免除交易各方根据交易文件所享有的权利和应履行的义务。未获得本公司书面批准, 本文件不得进行复制, 全文除外。任何未经授权对报告内容及形式进行的修改、伪造或扭曲都是违法行为, 违法者将会被追究法律责任。除另有声明, 本测试报告所示结果仅涉及受测试样品, 此样品只保留30天。

注意: 检测/检验报告或证书的真实性负责, 请通过电话 (86-755) 83071443 或邮箱 CN.Doccheck@sgs.com 查询。
345 No.4 Building, Huayue Tech Zone, No.1188 Bin'an Road, Binjiang District, Hangzhou, Zhejiang, China 310052 T (86-571) 86791199 www.sgs.com.cn
中国·浙江·杭州·萧山区义蓬街道1180号华岳科技产业园4号楼3-6层 邮编: 310052 T (86-571) 86791199 sgs.china@sgs.com

生地品質検査報告書

試験項目		試験方法	生地No.	1	2	3	4	5	6	7	8
染色堅牢度	耐光 (級)	JIS L0842:2021	変退色								
	洗濯 (級)	JIS L0844:2011 A-2法 (セッケン)	変退色								
			汚染								
	汗 (級)	JIS L 0848:2004	酸	変退色							
			アルカリ	汚染							
	摩擦 (級)	JIS L0849:2013 II形 タテ/ヨコ	乾燥								
			湿潤								
	水 (級)	JIS L0846:2004	変退色								
			汚染								
	ドライ クリーニング (級)	JIS L0860:2020 A-1法	変退色								
寸法変化率(%)・物性	色泣き (級)	大丸法	汚染								
	塩素処理水 (級)	JIS L0884:1996 B法	変退色								
	昇華 (級)	JIS L0854:2013	変退色								
			汚染								
	ホルムアルデヒド	JIS L1041:2011 B法	ppm								
	浸せき法	JIS L1096:2010 D法	タテ ヨコ								
	ピリング (級)	JIS L1076:2012 ICI試験機法	5時間								
	接触冷温感 [q・max] (W/cm ²)	温度検出器と 試験片の温度差 ΔT=20℃	裏面 初期 裏面 処理後	0.259							
	吸水性 (秒)	JIS L1907:2010 滴下法	初期 処理後								
	速乾性 (%)	拡散性残留水分率	初期 処理後								
混用率 (%)		JIS L1030-2:2012									
備考 依頼者指定項目 接触冷温感生地処理方法:JIS L1930:2014 C4M 10回 吊干し											
色	1	L147 浅玉	2	3	4	5	6	7	8		
生地 本											

納入先	会社名		
	担当者		
	分類コード		
	商品コード		
納入者	納入者コード		
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司	
	担当者		
	所在地	浙江省平湖市城西路899号	
品名	品番	30/1 NY100 SOCOOL	
	色数	1点	
	shyh220929		
依頼書記載混用率(%)			
判定	適用規格	合格(色)・不合格(色)	
	染色堅牢度	合格(色)・不合格(色)	
	ホルムアルデヒド物性		
試験機関名		上海申馨奈辛格检测技术有限公司 一般財団法人 ンケン品質検査協会 上海試験センター 上海市闵行区都会路1885号3F TEL 021-6490-4061 FAX 021-6490-1734	
受付		2022年 10月 08日	
発行		2022年 10月 17日	
報告書 No.SH-		2256263-1/1	
処理	作成	担当	確認
	費晓芸	黄培莉	
添付白布			
混用率(%)			
JIS L 1030-2:2012			



天纺标（上海）检测科技有限公司
Tianfangbiao Standard (Shanghai) Testing Technology Co., Ltd.



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L12515

检验检测报告
Testing Report



TTTS-WH24014612

第1页 共4页

客户提供信息及要求	委托单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司 浙江省嘉兴平湖市城西路899号			送样人:	/
	生产单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司 浙江省嘉兴平湖市城西路899号			电话:	/
	样品信息	样品名称:	SOCOOL 袜子		商标:	/
		样品总数:	3双			
		号型规格:	1/47RY69NY31		颜色:	/
		质量等级:	/		安全类别:	/
	样品来源	快递邮寄				
	产品款号或货号:	/				
	判定标准:	GB/T 35263-2017 纺织品 接触瞬间凉感性能的检测和评价				
样品描述	1# 黑色袜子					
检验性质	委托检验	样品接收日期	2024-08-22	报告发布日期	2024-08-26	
检验日期	2024-08-22		至	2024-08-26		
执行标准	见附页					
检验结论	检验结果及符合性见附页。 检验单位盖章					
备注	/					

批准:

叶凤英

审核:

孙润

编制:

邵君



天纺标（上海）检测科技有限公司
Tianfangbiao Standard (Shanghai) Testing Technology Co., Ltd.



190011344297



中国认可
国际互认
TESTING
CNAS L12515

检验检测报告
Testing Report

TTTS-WH24014612

第2页 共4页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1#	黑色袜子					
凉感性能	接触凉感系数	J/ (cm ² • s)	≥0.15	0.18	符合	GB/T 35263-2017

以下空白



天纺标（上海）检测科技有限公司
Tianfangbiao Standard (Shanghai) Testing Technology Co., Ltd.



190011344297



中国认可
国际互认
TESTING
CNAS L12515

检验检测报告 Testing Report

TTS-WH24014612

第3页 共4页

样 品



i) Test
100%
专用章



天纺标（上海）检测科技有限公司
Tianfangbiao Standard (Shanghai) Testing Technology Co., Ltd.



检验检测报告
Testing Report

【注意事项】
POINTS FOR ATTENTION

第4页 共4页

1. 检验报告无“检验专用章”无效。
Report is invalid without stamp of “special seal for the test report”.
2. 复制报告未重新加盖“检验专用章”无效。
Copy report is invalid without re-stamp of “special seal for the test report”.
3. 报告无编写、审核、批准人签字无效。
Report is invalid without collective signatures by editor, checker and approver.
4. 检验报告涂改无效。
Report is invalid if altered.
5. 委托检验仅对来样负责，不承担其他连带责任。
Unless otherwise stated the results shown in this report refer only the sample(s) tested.
6. 对于检验结果若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本机构提出，逾期不予受理。
Objection should be issued in 15 days upon receiving the report, overdue opinion is inadmissible.
7. 未经本机构书面批准，部分复制报告无效。
Part copy report is invalid without the approval of the written documents of the testing organization.



注意事项以中文为准 The English edition is for reference only
天纺标集团检测单位与地址 Tianfangbiao Groups Others Testing Location
天纺标检测认证股份有限公司 Tianfangbiao Standardization Certification & Testing Co., Ltd. 国家服装质量监督检验中心（天津） China National Clothing Quality Inspection & Supervision Center (Tianjin) 国家针织产品质量监督检验中心 China National Knitted Product Quality Supervision Testing Center 地址：天津市东丽区天津空港经济区中心大道东九道 6 号 Address: No.6,Dongjiu Road, Central Avenue, Airport Economic Zone, Tianjin
天纺标（上海）检测科技有限公司 Tianfangbiao Standard (Shang Hai) Testing Technology Co.,Ltd. 地址：上海市青浦区徐泾镇双联路 388 号 8 幢 403-410 室/上海市青浦区松盈路 1100 号 Address： 403-410, Building 8, No.388, Shuanglian Road, Qingpu District, Shanghai/No.1100 Songying Road, Qingpu District, Shanghai.
天纺标（深圳）检测认证股份有限公司 Tianfang Standard (Shenzhen) Certification &Testing Co., Ltd. 地址：深圳市龙华新区大浪街道大浪时尚创意城浪静路 3 号 B 座 8 楼 Address: No. 802, 8th Floor, Block B, No.3, Langjing Road, Fashion and Creative Town, Dalang Street, Longhua District,Shenzhen.
天纺标（广东）检测科技有限公司 Tianfang Standard Testing Technology Co., Ltd. (Guangdong Branch) 地址：广东省佛山市南海区盐步穗盐西路 Address: Yanbu Suiyan West Road, Dali Town, Nanhai District, Foshan City, Guangdong Province

创新，担当，舍得，和谐，融合
Innovation, responsibility, sacrifice, harmony and integration

生地品質検査報告書

試験項目			試験方法	生地No.	1	2	3	4	5	6	7	8
染色堅牢度	耐光 (級)	JIS L0842:2021	変退色	L147浅玉(ペーシユ)								
	洗濯 (級)	JIS L0844:2011 A-2法 (セッケン)	変退色									
			汚染									
	汗 (級)	JIS L 0848:2004	酸	変退色								
			アルカリ	汚染								
	摩擦 (級)	JIS L0849:2013 II形 タテ/ヨコ	乾燥									
	水 (級)	JIS L0846:2004	湿潤									
			変退色									
	ドライ クリーニング (級)	JIS L0860:2020 A-1法	汚染									
			液汚染									
色泣き (級)	大丸法	汚染										
寸法変化率・物性	塩素処理水 (級)	JIS L0884:1996 B法	変退色									
	昇華 (級)	JIS L0854:2013	変退色									
	ホルムアルデヒド	JIS L1041:2011 B法	汚染									
			ppm									
	浸せき法	JIS L1096:2010 D法	タテ ヨコ									
	ピリング (級)	JIS L1076:2012 ICI試験機法	5時間									
	接触冷温感 [q・max] (W/cm ²)	温度検出器と 試験片の温度差 ΔT=20℃	表面 初期 表面 処理後	0.276 —	0.220 —							
	吸水性 (秒)	JIS L1907:2010 滴下法	初期 処理後									
	速乾性 (%)	拡散性残留水分率	初期 処理後									
	混用率 (%)	JIS L1030-2:2012										
備考 依頼者指定項目												
色	1	L147浅玉(ペーシユ)	2	対比品(クロ)	3		4	5	6	7	8	
生地見本												

納入先	会社名	
	担当者	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司
	担当者	汤伟
	所在地	浙江省平湖市城西路899号
品名	品番	30/1 NY100 SOCOOL
	検測品:SOCCOL 対比品:Highcool-N	
	色数	2点
依頼書記載 混用率(%)		

判定	適用規格	
	染色堅牢度	合格(色)・不合格(色)
	ホルムアルデヒド	合格(色)・不合格(色)
	物性	

試験機関名	上海申馨奈辛格检测技术有限公司 一般財団法人 品質検査協会 上海試験センター 上海市闵行区都会路1885号3F TEL 021-6490-4061 FAX 021-6490-1734		
受付	2022年 10月 24日		
発行	2022年 11月 04日		
	報告書 No.SH-	2256697-1/1	
処理	作成	担当	確認
	周晓雯	黄培莉	小林
添付白布			
混用率(%)			
JIS L 1030-2:2012			